

Ugovor o nabavci kancelarijskog materijala

Ovaj ugovor zaključen je između:

između:

1. **Naručioca: Fakultet za sport i fizičko vaspitanje** sa sjedištem u Nikšiću, ulica Vuka Karadžića 83, PIB: 02016702, Broj računa: 510-22528-65 Naziv banke: Crnogorska komercijalna banka, koga zastupa prof. dr Stevo Popović, (u daljem tekstu: Naručilac)

2. **Ponudača: Office Express d.o.o.** sa sjedištem u Podgorici, ulica Moskovska br. 9, PIB: 03248151 Broj računa: 520-39461-32, Naziv banke: Hipotekarna banka, koga zastupa izvršni direktor Aleksa Kadić, (u daljem tekstu: Dobavljač).

PREDMET UGOVORA

Član 1

Predmet ovog ugovora je nabavka: **kancelarijskog materijala** prema Zahtjevu za dostavljanje ponude br. 05/1-2-1-596 od 15.05.2019.godine i prema Obavještenju o ishodu postupka broj 05/1-2-1-644 od 27.05.2019. godine, sve prema prihvaćenoj ponudi dobavljača br. 05 /1-2-1-627 od 23.05.2019.godine.

Član 2

DOBAVLJAČ se obavezuje da za NARUČIOCA izvrši isporuku robe navedene u Zahtjevu, a NARUČILAC se obavezuje da zvanično preuzme i plati DOBAVLJAČU vrijednost roba prema prihvaćenoj cijeni iz Ponude.

CIJENA I USLOVI PLAĆANJA

Član 3

Ugovor se zaključuje do isteka ugovorenog iznosa koji prema prihvaćenoj ponudi iznosi **5,608.04 sa uračunatim PDV-om i realizovaće se do isteka ugovorene vrijednosti.**

Finansijski dio ponude čini sastavni dio ovog ugovora.

Član 4

Ugovorena vrijednost roba podrazumijeva isporuku FCO NARUČILAC, po nalogu NARUČIOCA.

Član 5

Ugovorne strane su saglasne da će NARUČILAC isplatiti ugovorenu cijenu 30 dana po prijemu fakture. Isplata se vrši sa računa: sa računa Fakulteta za sport i fizičko vaspitanje br: 510-22528-65 Naziv banke: CKB

Sve uplate se vrše u korist žiro računa **Office Express d.o.o. Podgorica, ulica Moskovska br.9 broj računa: 520-39461-32 Naziv banke: Hipotekarna banka**.

ROK ISPORUKE

Član 6

DOBAVLJAČ se obavezuje da ugovorenu isporuku vrši sukcesivno u roku od 24h od momenta prijema zahtjeva od strane Naručioca.

Datum isporuke roba je datum potpisivanja zapisnika o kvantitativnom i kvalitetivnom prijemu, nakon provjere kompletnosti i funkcionalnosti koju treba da izvrši Komisija NARUČIOCA, na lokaciji NARUČIOCA, uz prisustvo ovlašćenih predstavnika DOBAVLJAČA. Komisija je obavezna da počne sa radom odmah nakon obavještenja i DOBAVLJAČA da je roba spremna za primopredaju.

Po završetku kvalitativno-kvantitativne primopredaje Komisija je obavezna da sačini zapisnik koji potpisuju i ovjeravaju predstavnici ugovornih strana.

RASKID UGOVORA

Član 7

Ugovorne strane su saglasne da do raskida ovog Ugovora može doći ako DOBAVLJAČ ne bude izvršavao svoje obaveze u rokovima i na način predviđen Ugovorom:

- U slučaju kada NARUČILAC ustanovi da kvalitet robe koja je predmet ovog ugovora ili način na koje se isporučuje, odstupa od traženog, odnosno ponudjenog kvaliteta iz ponude DOBAVLJAČA,
- U slučaju da se DOBAVLJAČ ne pridržava svojih obaveza i u drugim slučajevima nesavjesnog obavljanja posla. Isto pravo NARUČILAC ima u slučaju raskida ugovora, do izbora novog DOBAVLJAČA.

Naručilac je obavezan da u slučaju uočavanja propusta u obavljanju posla pisanim putem pozove DOBAVLJAČA i da putem Zapisnika zajednički konstatuju uzrok i obim uočenih propusta. Ukoliko se DOBAVLJAČ ne odazove pozivu NARUČIOCA, NARUČILAC angažuje treće lice na teret DOBAVLJAČA.

DOBAVLJAČ odgovara za materijalne nedostatke robe koje je ona imala u momentu prodaje bez obzira da li mu je to bilo poznato.

Materijalni nedostaci postoje:

- ako roba nema potrebna svojstva za njenu redovnu upotrebu
- ako roba nema svojstvo ili odlike koje su izričito ili prećutno ugovorene
- ako je Naručiocu isporučena stvar koja nije saobrazna modelu koji je ugovoren tj. određen specifikacijom.

DOBAVLJAČ garantuje NARUČIOCU da roba nije predmet prava ili pretenzije nekog trećeg lica odnosno garantuje mu zaštitu od evikcije.

UGOVORNA KAZNA

Član 8

DOBAVLJAČ se obavezuje da plati ugovornu kaznu u visini 2‰ za svaki dan kašnjenja u isporuci robe, a najviše 2% od ukupne vrijednosti ugovorenog posla.

GARANCIJA

Član 9

DOBAVLJAČ garantuje kvalitet isporučene robe i obavezuje se da bez odlaganja, o svom trošku, otkloni svaki nedostatak ili izvrši zamjenu robe.

NARUČILAC je dužan da svaki kvalitativni i kvantitativni nedostatak robe pisano prijavi Dobavljaču, odmah po njenom uočavanju.

DOBAVLJAČ garantuje kvalitet isporučene robe i obavezuje se da bez odlaganja, o svom trošku, u roku od 7 dana, otkloni svaki nedostatak ili izvrši zamjenu robe, koji nije posljedica nepravilnog rukovanja NARUČIOCA.

OBAVEZE NARUČIOCA

Član 10

NARUČILAC se obavezuje da obezbijedi uslove za isporuku ugovorene robe.

PREUZIMANJE PRAVA I OBAVEZA

Član 11

Ukoliko u toku važnosti ovog ugovora dođe do bilo kakvih promjena u nazivu ili drugim statusnim promjenama ugovornih strana, tada će sva prava i obaveze ugovorne strane kod koje dođe do takve promjene, preći na njenog pravnog sljedbenika.

PRIMJENA PROPISA

Član 12

Za sve što nije predviđeno ovim ugovorom primjenjuju se odredbe Zakona o obligacionim odnosima i drugih pozitivnih propisa.

SUDSKA NADLEŽNOST

Član 13

Ugovorne strane su saglasne da eventualne sporove povodom ovog ugovora rješavaju sporazumom. U protivnom, ugovara se nadležnost suda u Podgorici.

ANTIKORUPCIJSKA KLAUZULA

Član 14

Ugovor o javnoj nabavci koji je zaključen uz kršenje antikorupcijskog pravila ništavan je, u smislu člana 15. stav 5. Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG”, br.42/11, 57/14, 28/15 i 42/17).

PRIMJERCI UGOVORA

Član 15

Ovaj ugovor je pravno valjano zaključen i potpisan od dolje navedenih ovlašćenih zakonskih zastupnika strana ugovora i sačinjen je u 6 (šest) istovjetnih primjeraka, od kojih po 3 (tri), zadržava svaka ugovorna strana.

NARUČILAC

UNIVERZITET CRNE GORE

Dekan

Prof. dr Stevo Popović

Stevo Popović



PONUĐAČ

OFFICE EXPRESS D.O.O.

Direktor

Aleksa Kadić



Aleksa Kadić

FINANSIJSKI DIO PONUDE

r.b.	Opis predmeta	Bitne karakteristike ponudnog predmeta nabavke	Jedinica mjere	Količina	Jedinična cijena bez pdv-a	Ukupan iznos bez PDV-a	PDV	Ukupan iznos sa PDV-om
1	Abecednik sveska	Abecednik sveska A4 tp 100l	Kom	1	2.04 €	2.04 €	0.429 €	2.47 €
2	Baterija 9V	Baterija 9V 1/1	Kom	5	1.45 €	7.24 €	1.520 €	8.76 €
3	Baterija AA 1,5V 1/4	Alkalne AA baterije, pakovanje od 4 baterije	Pak	5	1.18 €	5.91 €	1.240 €	7.15 €
4	Baterija AAA 1,5V ¼	Alkalne AAA baterije, pakovanje od 4 baterije	Pak	5	1.18 €	5.91 €	1.240 €	7.15 €
5	Boja za pečate 30ml	Mastilo za pečate u bocici plava, crna, ljubičasta	Kom	4	0.30 €	1.22 €	0.256 €	1.48 €
6	Busac akata sa granicnikom 15l	Busac akata sa granicnikom 15l	Kom	1	3.56 €	3.56 €	0.747 €	4.30 €
7	Busac akata sa granicnikom 50l	Busac akata sa granicnikom 40l	kom	1	4.83 €	4.83 €	1.013 €	5.84 €
8	Casa za olovke	Casa za olovke mrežasta	Kom	4	0.56 €	2.24 €	0.469 €	2.70 €

9	CD-R	CD-R 700MB 50/1	Pak	3	10.16 €	30.48 €	6.401 €	36.88 €
10	Ciode	Ciode sa plasticnom glavom 1/50	Pak	1	13.97 €	13.97 €	2.934 €	16.90 €
11	Djelovodna knjiga 200L	Djelovodnik 200lista tvrdi povez	kom	2	4.45 €	8.89 €	1.867 €	10.76 €
12	DVD-R	DVD-R 4,7GB U PVC kutiji	Kom	20	13.97 €	279.40 €	58.674 €	338.07 €
13	Eksterni HD 1TB	prenosiva memorija kapaciteta 1 TB prenos 3.0	Kom	5	63.50 €	317.50 €	66.675 €	384.18 €
14	Fascikla HK bijela	Fascikla bijela obična kartonska	Kom	700	0.11 €	80.01 €	16.802 €	96.81 €
15	Fascikla sa lastikom	Fascikla sa lastikom sirine 5,0cm tvrdi karton	Kom	50	3.39 €	169.55 €	35.604 €	205.15 €
16	Fascikla sa lastikom	Fascikla sa lastikom sirine 2,5cm tvrdi karton	Kom	30	3.39 €	101.73 €	21.363 €	123.09 €
17	Folija za registrator 120 mic.	Folija za umetanje dokumenata 120mikrona sa sa preforacijom 1/50 pakovanje	Pak	6	14.48 €	86.87 €	18.242 €	105.11 €
18	Fotokopirni papir A4 1/500Lista 80Grama	Papir za stampanje A4 ris od 500lista 80g Klasa A	Ris	500	3.56 €	1,778.0 0 €	373.380 €	2,151.38 €

19	Grafitna olovka HB	Grafitna olovka drvena HB oznaka sa gumicom	Kom	20	0.10 €	2.03 €	0.427 €	2.46 €
20	Gumica	Gumica skolska	Kom	5	0.19 €	0.95 €	0.200 €	1.15 €
21	Heft masina 35 lista	Heft masina koja jednim potezom hefta/spaja 35 listova	Kom	3	4.45 €	13.34 €	2.800 €	16.14 €
22	Heft municija 24/6	Municija 1/1000 bakarna 24/6	Pak	20	0.22 €	4.32 €	0.907 €	5.22 €
23	Hemijska olovka 0,7 crna	Hemijska olovka pilot ili ekv. 0,5 crna	Kom	30	0.44 €	13.34 €	2.800 €	16.14 €
24	Hemijska olovka 0,7 crvena	Hemijska olovka pilot ili ekv. 0,5 crvena	Kom	30	0.44 €	13.34 €	2.800 €	16.14 €
25	Hemijska olovka 0,7 plava	Hemijska olovka pilot ili ekv. 0,5 plava	Kom	150	0.44 €	66.68 €	14.002 €	80.68 €
26	Hemijske olovke	Hemijska olovka plava	Kom	200	0.22 €	43.18 €	9.068 €	52.25 €
27	Hemijske olovke	Hemijska olovka crvena	Kom	50	0.22 €	10.80 €	2.267 €	13.06 €
28	Hemijske olovke	Hemijska olovka crna	kom	50	0.22 €	10.80 €	2.267 €	13.06 €
29	Inventarna knjiga	200list	Kom	1	63.50 €	63.50 €	13.335 €	76.84 €
30	Kalkulator	Kalkulator 12 cifara	Kom	1	2.92 €	2.92 €	0.613 €	3.53 €

31	Kanta za smeće	Kanta za smeće- mrezasta velika	Kom	2	4.45 €	8.89 €	1.867 €	10.76 €
32	Karo papir A4 100 Lista	Papir karirani ris od 100 dvolisnica A4	Ris	2	1.46 €	2.92 €	0.613 €	3.53 €
33	Korektor u bocici	Korektor 20ml (korektor u bocici) sa četkicom	Kom	20	0.30 €	6.10 €	1.280 €	7.38 €
34	Koverat ameriken	Bez prozora 110x230	Kom	500	0.02 €	8.26 €	1.734 €	9.99 €
35	Koverat mala	B6 bijela samoljepljiva	Kom	300	0.02 €	4.57 €	0.960 €	5.53 €
36	Koverat srednja	C5 bijela samoljepljiva	Kom	300	0.05 €	15.24 €	3.200 €	18.44 €
37	Koverat velika	C4 bijela samoljepljiva	Kom	500	0.04 €	19.05 €	4.001 €	23.05 €
38	Koverat velika	Žuta C4 samoljepljiva	kom	200	0.08 €	15.24 €	3.200 €	18.44 €
39	Koverat za CD	Koverat za CD prednja strana providna PVC	Kom	100	0.01 €	1.27 €	0.267 €	1.54 €
40	Kutija za spajalice	Kutija za spajalice magnetna	Kom	2	0.50 €	0.99 €	0.208 €	1.20 €
41	Kreda školska	Bijela 100/1	Pak	2	4.45 €	8.89 €	1.867 €	10.76 €
42	Krep traka	Široka	Kom	5	2.03 €	10.16 €	2.134 €	12.29 €
43	Ljepilo tečno za papir	Tecno ljepilo za papir OHO ili ekv.	kom	3	0.19 €	0.57 €	0.120 €	0.69 €

44	Makaze 21cm	Makaze kancelarijske 21cm	Kom	3	0.76 €	2.29 €	0.480 €	2.77 €
45	Marker	Permanent marker 1/1	Kom	5	0.19 €	0.95 €	0.200 €	1.15 €
46	Marker za CD	Tanki za pisanje po diskovima 1/1	Kom	5	0.28 €	1.40 €	0.293 €	1.69 €
47	Mis opticki	Mis opticki	Kom	5	3.81 €	19.05 €	4.001 €	23.05 €
48	Personalni dosije	Personalni dosije	Kom	10	1.97 €	19.69 €	4.134 €	23.82 €
49	Podloga za misa	Posloga za misa	Kom	5	1.91 €	9.53 €	2.000 €	11.53 €
50	Produzni kabal 5 uticnica 5m	Produzni kabal 5 uticnica, duzina 5m, sigurnosni prekidac	Kom	10	10.80 €	107.95 €	22.670 €	130.62 €
51	Redistrator A4	Registrator za papair A4, metalni mehanizam, sa kutijom, 8cm žirok	Kom	30	1.24 €	37.34 €	7.841 €	45.18 €
52	Selotejp 15x33	Selotejp 15mmx33m	Kom	10	0.13 €	1.27 €	0.267 €	1.54 €

53	Selotejp 50x66	Selotejp u boji široki 50mmx60m	Kom	5	0.83 €	4.13 €	0.867 €	4.99 €
54	Signir ¼	Signir, tekst marker, za označavanje teksta, florescentnih boja, pak od 4 različite boje	Pak	10	0.95 €	9.53 €	2.000 €	11.53 €
55	Spajalice No3	Spajalica No3 1/100 pakovanje	Pak	20	0.23 €	4.57 €	0.960 €	5.53 €
56	Stalak za selotejp 15/33	Stalak za selotejp 15/33	Kom	2	1.78 €	3.56 €	0.747 €	4.30 €
57	Sundjer	Sundjer za bijelu tablu	Kom	5	0.41 €	2.03 €	0.427 €	2.46 €
58	Sveska A4 100l	Tvrđi povež 100L (SPIRALNA)	Kom	1	1.97 €	1.97 €	0.413 €	2.38 €
59	Sveska A4 200L	Tvrđi povež 200listova poslovne boje	Kom	1	3.24 €	3.24 €	0.680 €	3.92 €
60	Toner za štampač CF 400 A	KOMPATIBI LNI	Kom	10	23.50 €	234.95 €	49.340 €	284.29 €
61	Toner za stampac CF401 A	KOMPATIBI LNI	Kom	10	11.30 €	113.03 €	23.736 €	136.77 €
62	Toner za stampac CF402 A	KOMPATIBI LNI	Kom	10	11.30 €	113.03 €	23.736 €	136.77 €

63	Toner za stampac CF403 A	KOMPATIBI LNI	Kom	10	11.30 €	113.03 €	23.736 €	136.77 €
64	Toner za stampac HP CF283 A	KOMPATIBI LNI	Kom	30	4.32 €	129.54 €	27.203 €	156.74 €
65	Toner za stampac HP CB 435A	KOMPATIBI LNI	Kom	30	6.22 €	186.69 €	39.205 €	225.89 €
66	Toner za stampac HP H-CE278/C-C128	KOMPATIBI LNI	Kom	5	5.84 €	29.21 €	6.134 €	35.34 €
67	Toner za stampac G5949A/Q755 3A/CR6708	KOMPATIBI LNI	Kom	5	12.64 €	63.18 €	13.268 €	76.45 €
68	Trake termo r 57/50 1+0	30m	Kom	10	0.20 €	2.03 €	0.427 €	2.46 €
69	USB fleška 16GB	Prenosiva USB memorija kapaciteta 16GB	Kom	3	3.52 €	10.55 €	2.216 €	12.77 €
70	USB fleška 32 GB	Prenosiva USB memorija kapaci	Kom	3	5.21 €	15.62 €	3.280 €	18.90 €
71	USB fleska 64GB	Prenosiva USB memorija kapaciteta 64GB	Kom	3	10.60 €	31.81 €	6.681 €	38.49 €
72	Whiteboard marker	Marker za bijelu tablu u bojama	Kom	5	1.02 €	5.08 €	1.067 €	6.15 €
73	Samoljepljivi stikeri kocka u boji	200 lista	Kom	10	0.25 €	2.54 €	0.533 €	3.07 €

74	Stikeri	400/1	Kom	10	0.99 €	9.91 €	2.080 €	11.99 €
75	Eaton UPS 5E	5E650IDIN Eaton UPS 5E	Kom	1	76.20 €	76.20 €	16.002 €	92.20 €
76	Kabal lan Patch Cat UTP	7m	Kom	2	1.88 €	3.76 €	0.789 €	4.55 €
77	Swich D-link	8 port 60-sw-8c/e	Kom	2	8.89 €	17.78 €	3.734 €	21.51 €

Ukupno bez PDV-a	4,634.74 €
PDV	973.30 €
Ukupan iznos sa PDV-om:	5,608.04 €

Rok izvršenja ugovora je	Sukcesivno, prema potrebama Naručioca do utroška iznosa procijenjene vrijednosti.
Rok isporuke	Sukcesivno, najkasnije u roku od 24h od momenta prijema zahtjeva, prema potrebama Naručioca do utroška iznosa procijenjene vrijednosti.
Način sprovođenja kontrole kvaliteta	Sprovodi naručilac (ovlašćena lica naručioca) prilikom primopredaje robe.
Mjesto izvršenja ugovora je	FCO Naručilac
Garancije kvaliteta	Roba je nova i neupotrebljavana, bez stvarnih i pravnih nedostataka.
Rok plaćanja	u roku od 30 dana od dana ispostavljanja fakture
Način plaćanja	Virmanski
Period važenja ponude	90 dana od dana dostavljanja ponuda



Ovlašćeno lice ponuđača
Aleksa Kadić, izvršni direktor
(ime, prezime i funkcija)
(svojeručni potpis)